
令和

8年
安産祈願

寒河江八幡宮
寒河江荘総鎮守

1月
12日(月・祝)
24日(土)

2月
5日(木)
17日(火)

3月
1日(日) 13日(金)
25日(水)

4月
6日(月)18日(土)
30日(木)

5月
12日(火)
24日(日)

6月
5日(金) 17日(水)
29日(月)

7月
11日(土)
23日(木)

8月
4日(火)
28日(金)
16日(日)

9月
9日(水)
21日(月・祝)

10月
15日(木)

27日(火)
3日(土)

11月
8日(日)
20日(金)

12月
2日(水) 14日(月)
26日(土)

☎0237(86)6258
(午前9時~午後5時)

※安産の御祈願には、御神札・御守・腹帯・絵馬などをお付けしています。

ご予約・お問い合わせ…

戌の日カレンダー

戌(いぬ・犬)は多産でお産が軽いことにちなんで、
妊娠５ヶ月目の              に、無事安産を祈願した

さらしの腹帯を巻いてお祝いをする習慣があります。
戌の日


